M1 STAR MBG   -   1
SO
ND
E
DI
 M
IS
UR

2T0IRSS010
2T0IRCS010
Description Order Code
Manico i-Wave2 con Direct-Lock per capsule di misura con
filettatura M10
3TJ5SDI100
Manico i-Wave2 con Direct-Lock per capsule di misura con
filettatura M6
3TJ5SDI060
Manico i-Wave2 con Direct-Lock per capsule di misura con
filettatura M3,5 3TJ5SDI035
Manico i-Wave2 con attacco Starlock per capsule di misura
(la dotazione comprende un adattatore per misuratori con
filetti M6 e M10) (*)
3TJ6SDI000
Supporto con caricabatterie 2T0IRBS030
Supporto con caricabatterie “Nose-Down” 2T0IRBS031
Unità di alimentazione elettrica per un supporto con carica-
batterie 2T0IRCS010
Unità di alimentazione elettrica e scatola di distribuzione per
un massimo di quattro supporti con caricatore 2T0IRSS010
M1 STAR MBG   -   11
SO
ND
E